[image: ]
[bookmark: _GoBack]
Приказ об отмене приказа об увольнении и восстановлении сотрудника на работе

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ
31.01.2023											№ 12­к
Москва
О восстановлении на работе Петровой М.С.
		Во исполнение решения Таганского районного суда города Москвы от 31.01.2023 по делу № 4-312/2022 о признании увольнения незаконным и восстановлении на работе Петровой М.С.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать недействительным приказ об увольнении менеджера по продажам
Петровой М.С. от 14.09.2022 № 98-к и восстановить ее в должности менеджера по продажам. Петровой М.С. приступить к работе 01.02.2023.
2. Главному бухгалтеру Кругловой В.М. не позднее 01.02.2023 выплатить Петровой М.С. средний заработок за время вынужденного прогула в период с 14.09.2022 по 31.01.2023 и компенсацию морального вреда.
3. Начальнику отдела кадров Громовой А.А. внести исправительные записи в трудовую книжку Петровой М.С и направить в СФР отменяющий отчет ЕФС-1.
Основание: решение Таганского районного суда города Москвы от 31.01.2023 по делу № 4-312/2022, исполнительный лист от 31.01.2023 № 1234567-23.

Директор					Львов 					   В.В. Львов

image1.png
KAAPOBOE bbiCcTpasa nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90